

"Post"

. 190, Reede, 4. veebruar, '94



KAUBANDUS- JA TÖÖSTUSKOJA
TEATAJA

Võitja

"Kaubandus-Tööstuskoja Teataja" on Eestis ilmuvatest majandusega tegelevatest ajalehtedest seni ainsana leidnud kavala väljapääsu, muundudes aina kuumemaks ja paksemaks areneva "Hommikulehe" lisaks.

Kuna ka päeva- ja nädalalehed annavad lugejale piisavalt teavet majanduses toimuva kohta, siis on katastroofiliselt langenud "Äripäeva" ja "Kaubalehe" trükiarvud. "Kaubalehel" on trükiarvuks 5000 ja "Äripäeva" tiraazh on langenud 12 tuhandeni.

Lootusetust seisust on ainsana väljapääsu leidnud "Kaubandus-Tööstuskoja Teataja" koos oma peatoimetaja Raivo Lotiga.

Paljukiidetud muusikal "West Side Story", mis nüüd veebruaris pärast puhkepausi taas Linnahalli lavale tuleb, on ere näide "tore-on-fenomenist". Kunagi viiekümnendatel Ameerikas kuum olnud tükk, mis filmi kujul juba nõukogude ajal eestlasteni jõudis, on kõige haledamas mõeldavas vormis lavale toodud.

Püüdlikult kopeeritud liikumine ja kostüümid, mille taustal torkavad eriti silma abitud ja üksikud katsed fossiilile tänapäevast kosmeetikat teha, annavad kokkuvõttes eklektilise ja ohkamapaneva monstrumi, mille puhul igaüks, kes ei taha õelalt öelda, on sunnitud ütleva, et tore on. Mis siis, et lauljad ei laula ja tantsijad ei tantsi, sest eestlased lihtsalt ei ole muusikalikangelased. Mis siis, et ainuke kohapealne initsiatiiv on rahvaste sõpruse stiilis Maria ja Tony unelmatants, mis oma olemuselt meenutab tuhandeid tantsupidusid.

Ikkagi tore on, et üldse tehti. Aga kunst ei ole tore, vaid sünge, ehmatav, muljetavaldav.

navad kokkuvõttes eklektilise ja ohkamapaeva monstrumi, mille puhul igaüks, kes ei taha õelalt öelda, on sunnitud ütlema, et tore on. Mis siis, et lauljad ei laula ja tantsijad ei tantsi, sest eestlased lihtsalt ei ole muusikalikangelased. Mis siis, et ainuke kohapealne initsiatiiv on rahvaste sõpruse stiilis Maria ja Tony unelmatants, mis oma olemuselt meenutab tuhandeid tantsupidusid.

Ikkagi tore on, et üldse tehti. Aga kunst ei ole tore, vaid sünge, ehmatav, muljetavaldav.

Kaotaja

